BKIS121305E9016
BKIS121305E9016
tehalit.BKIS Kąt płaski, ściana gipsowa 12,5mm, 130, pokrywa 80mm stal biały
Specyfikacja techniczna
Kompatybilność
suitablefordrywallthickness  12,5 mm
Wymiary
głębokość  12.5 mm
Długość  280 mm
Szerokość  130 mm
Materiał
Kolor  biały
Materiał  blacha stalowa ocynkowana
Grupa materiałowa  stal
Powierzchnia  malowane proszkowo
Norma
Dyrektywa europejska RoHs  zgodny
Bezpieczeństwo
Zgodny z REACH  Nie
Zgodny z dyrektywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych